Dispensa nº 076/23. 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa TOTAL ENGENHARIA 
CONTRA INCENDIO LTDA, no valor global de R$ 3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais). 
Objeto: Aquisição de extintores de incêndio para atender as demandas do Hospital Municipal do Povo e 
da Creche Vovó Adélia do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 90 (noventa) dias, 
contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 104/2023. 

Processo Administrativo nº. 012205/2023 
Dispensa nº 076/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa TOTAL ENGENHARIA CONTRA INCENDIO LTDA, no valor global de R$ 3.780,00 (três mil 
setecentos e oitenta reais). Objeto: Aquisição de extintores de incêndio para atender as demandas do 
Hospital Municipal do Povo e da Creche Vovó Adélia do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 
até 90 (noventa) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma

[...]

Dispensa nº 077/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa MWR COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, no valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigilância eletrônica, incluindo 
instalação/desinstalação e locação dos equipamentos, permitindo o monitoramento 24 (vinte e quatro) 
horas das vias e praças da sede durante três dia dos festejos junino do Município de Mulungu do

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 105/2023. 
Processo Administrativo nº. 011905/2023 

Dispensa nº 077/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa MWR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, no valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
vigilância eletrônica, incluindo instalação/desinstalação e locação dos equipamentos, permitindo o 
monitoramento 24 (vinte e quatro) horas das vias e praças da sede durante três dia dos festejos junino